gentem quanto carnalibus desideriis  
et tremis affectibus morientem  
**V**ideat ergo homo qualem se leuet. vide-  
at quia ad deum leuat ne sarcina  
voluptatis proguatu ante cabat  
quod fuerit subleuatu. **S**ed videt se  
quod quod gestare onus carnis det o-  
pera pro continentia ut purget quod  
leuat ad deum. **S**ed etiam in mundo  
corde quam ipsi deum videbunt  
**T**ranscende etiam animam et sapere de-  
um. **N**on enim tangeris deum nisi omnia trans-  
cederis quanto magis si in carne per-  
miseris. **E**xtendat anima cupidita-  
tem suam et sinu capaxiore quod  
prehendit quod oculis non vidit. nec  
auris audiuit. nec in cor hominis  
ascendit. **D**esiderari potest. suspica-  
ti in illud potest. digne cogitari et  
in verbis explicari non potest. **Q**uicquid  
vis cogita. quicquid vis exopta. si  
est. apprehensibile desinit esse lau-  
dabile. **S**ed ut inde facieris cum pro-  
ueniens. hoc te oportet elutire cum pro-  
regnaris. **T**ota vita hominis fani  
desiderium est. **Q**uod autem desideras non  
dum vides sed desiderando capax ef-  
ficaris ut cum veniet quod videas in-  
plearis. **S**ic enim si vel implere si-  
num et nosci quia magnus est quod da-  
bitur. extendis illum. **N**osci quantum  
missus est et vides quia angustus est  
sine. extendendo facis capaxiorem  
sic se differendo extendit deside-  
rium desiderando extendit ani-  
mum. extendendo facit capaxem

desiderium ergo frater quia iplendi  
 sumus. hec est vita nostra ut desideria  
 de exeamur. **E**t quod est hic desiderium  
 tum copiose fabrica in imo est sic  
 desiderium spirituale in summo est. **S**i  
 ad terram edificauerimus. in imo nobis  
 ponendum erat desiderium. **N**unc  
 autem quia celestis fabrica est a celo  
 processit desiderium nostrum. ut nos  
 primo desiderio eius. spiritus postmodum  
 sequimur. **Q**ui motus non gemitus per  
 non non gaudebit cuius domesticus  
**D**icitur quod patria. o magnam patriam et  
 miseri sunt peregrinantes ab illa  
**E**t suspiramus et suspirio gemamus  
 m. ut libertate domus eius inebri  
 at. illam saltem cordis desiderio  
 quantum licet attingamus. **Q**uomodo  
 potuit lingua somit. cetera mente  
 cogitentur. *De felicitate. ad. p.*  
**Q**uicquid promittit seu dare po  
 test deus propter se deum nichil  
 omnino valde apud deum nec omnino  
 me faciat nisi seipsum deum da  
 re promittit. **O** domine promisti  
 mi omnia bona si amem te deum te solum  
 et sufficit mihi. **D**eus non vidit deus  
 absque te quod prepassi diligenter te  
**D**ax super pacem. in deficientes exulta  
 tio. coram voluptati domine flum  
 leticie. **E**t quod dicimus. **S**i deus non at  
 tingit. spe non apprehendit. caritate  
 non capit. desideria et vota transgre  
 dit. ac quod potest. estimari non po  
 test. **H**ec est celestis festiuitas